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Allianz @)

Poistovatel: Allianz - Slovenské poistoviia, a. s.

Poistnik:

Vozidlo:

ICO: 00 151 700
Pribinova 19, 811 09 Bratislava

Okresny sud Bratislava |, Obchodny register

Oddiel: Sa, viozka &islo: 196/B
Obec Hlivistia

ICO: 00325163

Hlivistia 73, 073 01 Hlivistia

Tovarenskd znacka, model a typ:
Evidencné cislo:

VIN / &islo motora:
Druh vozidla:

Rok vyroby:

Pocet miest na sedenie:
Zdvihovy objem valcov:
Celkovd hmotnost:
\ykon motora:

Farba:

Cislo OF:

Druh pouzitia:

JOHN DEERE 3038E
S0854BC
1LV3038ETKK222405
Traktor

2020

1

1496 ccm

2000 kg

27 kW

ZELENA

NB431505

B - beznd prevadzka

Détum uzavretia:
01.03.2023

01.03.2023

Zaciatok poistenia:

Poistenie na dobu neur¢itd

Limit poistného plnenia:

Bonus:

Osobitnd zlava s platnostou do:

8kody na zdravi a usmrtenim
vecné skody o usly zisk

29.02.2024

5240 000,00 EUR
1050 000,00 EUR
5%

20%

Poistné:

Roéné poistné: 47,88 EUR

Poznémka:

Poistnd zmluva uzavretd na dobu neurditl. Splatnost poistného je v prvy deh poistného obdobia.

Véeobecné ustanovenie:
Toto poistenie sa riadi Vieobecnymi poistnymi podmienkami pre povinné zmluvné poistenie zodpovednosti za

skodu spbsobent prevadzkou motorového vozidla Allianz — Slovenskej poistovne, a. s. d osobitnymi poistnymi

podmienkami k nim.

Kontakt:

obchbdny zéstupca Ing. Stefan Melnik, tel. +421907108707,

Infolinka: +421 2 50 122 222

Juraj Dlhopoléek, MSc.
¢len predstavenstva _
Allianz - Slovenskd poistoviia, a.s.

V Bratislave, dia 14.03.2023

4

Ing. Jozef Paska
¢len predstavenstva

Allianz - Slovenskd poistovinag, a.s.
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